ną księgę w ieczystą w Sądzie Rejono­
wym w Trzciance Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie 18937 
oznaczona nr geodezyjnym  19 o pow. 3 
200 m 2.

2 .Wyżej opisana nieruchomość w miej­
scowym planie zagospodarowania prze­
znaczona jest pod zalesienie

3. Cena wywoławcza 1 800,- zł słownie: 
jeden tysiąc osiemset złotyc

4. Obciążenia nieruchomości : nierucho­
mość nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi

5. Warunkiem przystąpienia do przetar­
gu jest wpłacenie wadium w wysokości 
180 ,-z ł na konto Urzędu Miasta i Gminy 
Wronki nr 89610002 -  752 -  3700 -  2